
06-09-2021

Manual Part 2 
Drošibas Ieteikumi 



Paldies jums! 

Paldies, ka izvēlējaties Dancover nojumi! Mēs ceram, ka šis produkts sniegs jums lielu gandarījumu. Lai jūs 
iegūtu maksimumu no sava jauniegādātās nojumes, pirms tās uzstādīšanas iesakām izlasīt šīs Drošības 
Rekomendācijas! Pievērsiet īpašu uzmanību drošības ieteikumiem! Iesakām jums saglabāt šo rokasgrāmatu, 
lai nepieciešamības gadījumā jūs vienmēr varētu to izlasīt. 

Ievērojiet!  

Pirms nojumes uzstādīšanas pārliecinieties, ka sūtījuma komplektācijā ir visas rokasgrāmatā redzamā 
saraksta detaļas. Pārliecinieties, ka ir saņemtas visas detaļas un nav trūkstošu vai bojātu detaļu. Ja kāda 
detaļa trūkst vai ir bojāta, lūdzam aizpildīt Dancover Prasības veidlapu pirms nojumes montāžas!  

Nojumes uzstādīšanai pieaiciniet speciālistu 

Jūsu un apkārtējo drošībai ir svarīgi, lai jūs ievērotu sekojošus drošības norādījumus.  

Lai pareizi uzstādītu nojumi, ir jābūt noteiktām tehniskām zināšanām. Ja jums šādu zināšanu nav - lūdzu, 
sazinieties ar meistaru. Izmantojiet montāžai speciālista pakalpojumus, ja jums ir radusies kāda no zemāk 
pārskaitītajām situācijām:  

1. Ja neesat droši par to, vai nojumi var stiprināt izvelētajā vietā. 

2. Jums nav skaidra rokasgrāmata vai kāda no tās daļām 

3. Jums nav instrumentu darbu izpildei 

4. Jums nav tehnisku zināšanu vai pieredzes šādā darbā 

Darbu izpildei ir nepieciešami vismaz divi cilvēki! 

Tā kā nojume ir liela un smaga, darbu veikšanā ir jāpiedalās vismaz diviem pieaugušajiem. Nekad 
nemēģiniet veikt nojumes uzstādīšanu vienatnē! Nojumei nokrītot, tā var viegli salūzt un nodarīt bojājumus 
cilvēkiem un apkartējām ēkām. Tādēļ montāžas veikšanai ir vajadzīgs pieaicināt meistaru.  

Nojumes uzstādīšanas un stiprināšanas laikā, celtniecības darbu vietā nedrīkst atrasties bērni vai 
mājdzīvnieki. Nojumes un tas stiprinājumi ir paredzēti uzstādīšanai pie līdzenas betona sienas vai stabilas 
mūra sienas  – vēlams, lai siena nebūtu apmesta. Ja jūs ievērojat, ka sienā ir plaisas – sazinieties ar 
profesionālu celtnieku. Ja jūsu mājai ir apšuvums vai ārējais siltinājums, tad jums ir jākonsultējas pie 
speciālistiem par nojumes stiprināšanas iespējām pie jūsu ārsienas. Reizēm šo jautājumu var atrisināt ar citu 
stiprinājumu un skrūvju palīdzību, tomēr šis lēmums ir jāpieņem meistaram. Garantija nav spēkā gadījumos, 
ja tiek izmantoti neatbilstoši stiprinājumi un līdzīgi risinājumi!   

Mainot produkta dizainu vai funkcionalitāti, var tik bojāta nojume. Šādos gadījumos garantija arī nebūs 
spēkā.  

NEKAD nepārgrieziet vadu!  

Vienmēr uzstādiet nojumi, izmantojot piederumus tā, kā tas norādīts rokasgrāmatā. Nekad nepārgrieziet 
nojumes vadu, jo šādā situācijā garantija nebūs spēkā, un jūs varat apdraudēt sevi un apkārtējos. Esošo 
vadu var pagarināt un ar pagarinātāju vai līdzīgu risinājumu palīdzību pieslēgt elektroenerģijas avotam.  

 



Sniegs un lietus 

Aicinām ievērot, ka darbojoties ar nojumi ļoti aukstā laika, tā var salūzt. Arī rīkošanās ar nojumi snigšanas 
laikā var radīt nojumes bojājumus. Ja nojumes slīpums ir mazāks par 14°, tad lietus laikā iesakām ievilkt 
nojumes materiālu vai noņemt to - tāpat vajadzētu rīkoties vējainā laikā. 

Nekad nerāpieties uz nojumes un nekad neko nepiestipriniet vai nepakariet pie nojumes. 

Ievērojiet! 

Nojumes uzstādīšanā ir jāpiedalās vismaz diviem pieaugušajiem. Vēlams, lai jums būtu vismaz minimālas 
tehniskas zināšanas, lai veiktu nojumes uzstādīšanu. Pārliecinieties, ka siena atbilst nojumes stiprināšanai. 
Šaubu gadījumā iesakām sazināties ar speciālistu, jo garantija nesedz zaudējumus, ja nojume ir stiprināta 
pie nenesošās sienas. Pirms stiprināšanas, kārtīgi pārliecinieties, ka izvēlētās urbšanas vietas ir pareizas. 
Pirms nojumes uzstādīšanas, ir būtiski izlemt, kura vieta vislabāk derēs nojumes montāžas. Uzstādot nojumi 
pie mūra sienas, caurumus ir nepieciešams izurbt pašos ķieģeļos, jo tie labāk noturēs nojumi nekā 
maisījums.  

Apdrošināšana 

Noskaidrojiet, vai jūsu iedzīves apdrošināšanā ir iekļauta arī jūsu nojume.  

Garantijas dati 

Dancover garantija attiecas tikai uz produktiem ar dabisku nodilumu un normālu izmantošanu atbilstoši 
rakstiskiem rokasgrāmatas vai instrukcijas norādījumiem. Garantija nesedz zaudējumus, kas radušies 
negadījuma, nepareizas izmantošanas, ļaunprātīgas kaitēšanas vai produkta pārveidošanas rezultātā. Ja 
jūsu nojumi vajag notīrīt, tad ir nepieciešams izmantot tikai vieglu mazgāšanas līdzekli kopā ar remdenu vai 
aukstu ūdeni. Neizmantojiet stiprus mazgāšanas līdzekļus!   

Lai iegūtu vairāk informācijas par garantiju, aicinām apmeklēt dancovershop.com.  

Lai uzzinātu jaunākās drošības rekomendācijas un iepazītos ar rokasgrāmatām, vienmēr sekojiet līdzi 
informācijai mājas lapā.  

 


	Tom side

